
 
 Invånarmeddelande 
 5.6.2024  

  Käännä! 
 

 

 

Sjundeådagarna är här! 
Sjundeådagarna ordnas i år 8–9.6. Huvudevenemanget ordnas lördagen 8.6. klockan 10–14 på den nya 

sommargården, som byggts bredvid kommunhuset på adressen Åke Totts väg 4. På programmet står 

invigning av sommargården, clownshow, jazzmusik och den traditionella marknaden. Sjundeå frivilliga 

brandkår har öppet hus på brandstationen 8.6. klockan 10–14. På lördag fortsätter också Olohuone-kerhos 

återvinningsevenemang på Arena Siuntio-Sjundeå klocan 12–16 och i Arenans spegelsal ordnar Sjundeå 

Gymnastikförening gratis gymnastikpass, SGF Strength klockn 13–14 och Pilates klockan 14–15. 

Dessutom ordnas guidningar och utfärder till tio olika mål under Sjundeådagarna. På lördag 8.6. blir det 

Paddling i Sjundeå å och guidning på Tuiskula Farm, Svidja slott och husdjursgården Lönneberga. På söndag 

9.6. är det guidning på Gårdskulla lantbruksmuseum, båtutflykt i Sjundeå, och guidningar i Kehla Stall, 

Hembygdsmuseet, S:t Petri kyrka och Fanjunkars. Läs mer: www.sjundea.fi/sjundeadagen. 

Sommargårdens torgförsäljning är öppen för alla 
Vår nya sommargård har färdigställts bredvid kommunhuset på adressen Åke Totts väg 4. På 

sommargården finns åtta försäljningsplatser som är avgiftsfria och öppna för alla. Två av platserna är 3 x 3 

meter stora och sex är 2 x 2 meter. För el debiteras 10 euro/dag och elen måste beställas separat. 

Den dagliga försäljningstiden är 9–17. Om en försäljningsplats inte tagits i bruk före klockan 10 får platsen 

användas fritt. Försäljningsplatserna bokas via bokningssystemet Timmi. Sommarmånadernas sista fredagar 

28.6, 26.7. och 30.8. ordnas kvällstorg klockan 17–20. Om du vill boka hela sommargården för ett 

evenemang, ta kontakt via siuntio@siuntio.fi. Läs mer: www.sjundea.fi/sommargarden. 

Återvinningspunkten i kommuncentret flyttade 
Kommuncentrets återvinningspunkt har flyttat några tiotal meter från Flemingsvägen till Åke Totts väg 

bakom S-Markets parkering. För att komma till ekopunkten svänger man in till höger från Flemingsvägen till 

Åke Totts väg strax efter S-Markets parkering sett från S-Market.  

Simhallen är öppen hela sommaren 
Sjundeå simhall finns i Hotelli Siuntios lokaler på adressen Lepopirttivägen 80. Fram till midsommar är 

simhallen öppen varje dag klockan 7–21, förutom torsdag 20.6. klockan 7–15. Under midsommaren är 

simhallen och gymmet stängda och efter midsommaren 24.6.–4.8.2024 är simhallen öppen måndagar till 

lördagar 7–21 och söndagar 7–15. Gymmet är öppet varje 7–21. Läs mer: www.sjundea.fi/simhallen.  

Avbrott i tågtrafiken 24.6–28.7. 
Det blir ett avbrott på fem veckor i tågtrafiken på kustbanan 24.6–28.7. med anledning av byggandet av 

Esbo stadsbana. Det byggs två nya spår mellan Alberga och Köklax. E-, U-, L- och Y-tågen går inte under 

avbrotten. Bussturerna 249Y och 211X ersätter Y-tåget.  

Busslinjen 182A mellan Kyrkslätt och Sjundeå simhall får två nya avgångar i vardera riktning om veckosluten 

från och med 17.6. Dessutom införs 17.6.2024 nya linjevarianter på linjerna 913AK och 913BK till Karskog, 

med tillägg av att rutten viker in i Störsvik. Aktuella tidtabeller, rutter och mer information finns i HRT:s 

Reseplanerare, www.hsl.fi/sv. 
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